
t§j§_","Tqp_",_"L"J:_", ,_:"_" ":§Ý9_gy"éšú,Ňl§yi"qr_yť_,." . :,__::""i:+::",::::-1__§ťj}l"i:::]

Rámcová kupní smlouva é. 001|2024/RKS

HYGOTREND, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze v oddílu C, vložka 42794
Kbel200, 29471Benátky nad Jizerou
62959093
cz62959093
27-627905024710100
326721 168, 326 736704
Miroslavem Princem, jednatelem společnosti

§ociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
v oddílu Pr, vložka č. '1340

Rantířovská 59O8l2,586 01 Jihlava
75002779
cz75002779
Komerční banka a.s. Jihlava
1 94652330257 10100
561 í11 303
PaedDr. Mailinou Matějkovou, ředitelkou

uzavřoli níže uvedeného dno, mě§íco a loku tuto smlowu:

osobně (telofonicky). PRoDÁvAJÍcÍ budo přijímat

objednávky od KUPUJ|CÍHO v pracovní dny od 07:00 do

15:30. obj€dnávky po tomto tgrmínu budou pňiaty

následující pracovní den.

PRoDÁVAJÍcl po§kytne KUPUJICÍMU návody k použití a
technlckru dokuménlaci k výrókům, bezpďnostní listy a

dokumenlaci ve smyslu příslušných zákonů.

N6múže_li PRoDÁVAJlcl dodat výrobky v množsfuí a
sorlimontu na siednané místo v požadovaném tormínu, je

povinen luto skutečnost neprodleně sdělit KuPUJÍoÍMU,
gdělit okolnosti, l(teró brání dodání a navrhnout náhradní
postup. Pokud PRoDÁVAJlcÍ nedodá požadované výrobky

ani dle navrhovaného náhradního postupu z vla§tní Viny, Je
KUPUJ|CÍ oprávněn požadovat na PRoDAVAJÍoÍM
náhradní plnění a Wúětovat RnooÁvellcluu nanaoy,

které KUPUJlclMU \rznikly v souvislostl s neplněním
'-dodávky PRoDÁVAJlclM. opakované neplnění dodávek

dle tohoto bodu |e považováno za závažné poruš€ní

smlouvu a KUPUJlclMU zakládá právo na ok8mžilé

odstoupení od této kupní smlouvy.

čL.3 .KUPNI CENAA PIÁTEBNí PooMlNKY
Kupní cena za výrobky se stanovu|e Ceníkem. Kceně je

pňpoětona daň z přidané hodnoty dle právních předplsů.

PRoDÁVAJÍcl poskytne KUPUJÍCÍMU pro plac€nl 14-1i

denní lhúfu §platno§ti faktur. Doba splatno§ti začíná plynout

1.2.

í.3.

2.1,

1. Prodávající:

Sídlo:
lč:
Dlč:
čísb r]čtu:
Telefon / Fax:
Zastoupená:

2. Kupující:

se sídlem:
lč:
Dlč:
Bank. spojení:
číslo rlčtu:
Telefon/fax:
Zastoupená:

člt.pŘeouĚTsMlouvy
PRoDÁVAJÍoÍ se zavazuje dodáVat na mísla určená

KUPUJlclM v Přlloze č.2 výrobky popsané v platném

ceníku uvedonóm v Přiloze č. 1 (dál€ jen ceník). cony za
výrobky se rozumí bez DPH. Přílohy č,í.a č.2 jsou nedíínou

součástí tóto smlouvy.

KUPUJÍC| se zavazuje: odebhat výrobky a zaplatit kupní

cEnu za výíobký za podmínek dále uvedených V télo

smlouvě. Provedení, popis a ceny jednotlivých výrobků jsou

uvedeny v Ceníku.

KUPUJÍCÍ se zavazuJe odebírat vrýrobky na základě svých

|ednotlivých objednávek. Přúetím iednotlivé o§ednávky
KUPUJÍclHo Vznikne samostatná kupní smlouva mezi

xupu,.tlclu a PRoDÁVAJíClM.

čt-.z-ooonclpoDMlNKY
xupu.llcl př€dloží PRoDÁVAJlcÍMU oblednávky na
pravldolné závory výrobkú alespoň 5 pracovních dnů před

datem vlastního pravidelného závozu, pokud nenl předem

dohodnuto Iinak,
Rizlko př€chází z PRoDAVAJÍoÍHo na KUPUJÍclHo
okaíŤůik€m podepsání dodacího listu PRoDÁVAJlclHo
oprávněnou osobou KUPUJÍCÍHO nebo po přodchozí

dohodě jiným způsobem.

KUPUJÍCÍ bude předkládat objodnáVky prostřednictvím

oprávněných osob písemně (faxem, elektronicky) nebo

2.2.

3.1

,T

_]

2.3.

I 
elatí od: 7.7.2024

í. J,

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



i.lí"9_9:ll:p_ll:..[""__:,"*"-":Ey9óYI§__"tt",*nP_v:A:__ :"" ._ I_+:F[lT_@l]
ode dne, který je shodný se dnem uskuteěnění zdanitelného
plnění PRoDÁVAJÍcÍM.

3.3 Podkladem pro placení j€ faktura s uv€d€ním c€ny a

KUPUJÍCIM potvzený dodací list, Způsob placení ie
stanoven:

a) bankovním převodem na bankovní účet
PRoDÁVAJÍclHo u Kom§rční banky, číslo účtu: 27-

627905024710100, jako variabilní symbol se použije

číslo faktury, n€bo

b) hotově oprávněné osobé PRoDÁVNlcÍHo.
3.4 N€dodží-li KUPUJICI termín splatnosti, PRoDAVAJÍcl

může za§lavlt dnem splatnosti vyřizování jakýchkoliv dalších

objednávek KUPUJÍclHo a bude mu účtovat p€nál€ ve výši

0,1!o z nezaplacenó čáďky za každý den prodlení,

3.5 KUPUJlcl Je povlngn na vyžádání PRoDÁVAJlcÍHo
písemně potvrdit, že uznává Všechny sVé závazkY R

PRoDAVN|CÍMU co do účelu ico do volikosť závazku.

3.6 Pokud Prodlsní Plateb ďesáhne data splatnostiJBdnotllvých

íaklur, ja PRODAVAJ|C| oprávněn lednat s Výrobky podle

odstavce 4.1 léto §mlouvy,

3.7 Ve §myslu ust. § 630 odst. í oběanského zákoníku (z. č.

89/201 2 §b.) sl úěastníci sjednáVají dohodou stran promlčocí

dobu v délce trvání 5 let.

čL. 4 . VÝHMDA VLAsTNlcwl
4.1 Všgchny PRoDAVAJICÍM dodané V,ýrobky Jsou do doby

úplného zaplacení celé kupní ceny včetně DPH výlučným

maj€lkem PRoDÁVAJÍclHo ("výrobky svýhradou'),
KUPUJlclMU je dovoleno nakládat s dodanýml Výrobky s

výhradou pouze pro své účely tak, aby nedošlo k jejioh

zcizoní, prodejl nebo pronájmu třetí osobě, př€Vozu bgz

souhlasu PRoDÁVAJÍCÍHo, k poškození čl Jakékoll |lnó
újmě. KUPUJlCl není oprávněn zboží s výhradou použítjako
zástavu nabo jiný zajišťovací prosiředek.

5.1 Vlastnlcká práVa přocházejí v souladu s u§tanovením § 21 32

občanského zákoníku č. 89/2012 sb. z PRoDÁVAJlcltto na

KUPUJÍclHo okamžlkem zaplacení kupnl c€ny za v,ýrobky

podle čl. 3 této smlouvy v plné výšl. Nebezpečí škody na věci

však na KUPUJÍclno precnazí 1žlelím př6vzétím,

čt. 5 . oDpovĚDnosT zA vADy A ánuční uúry
5.1 Jakost dodávky bude odpovldat příslušným normám pro

píodei papírenského, drogistického a dalšího zboží,
5,2 PRoDÁVAJlcÍ odpovídá po dobu záruky za vady dodaných

Výrobků. PRoDÁVAJlCl neodpovídá za škody způsobené

Ve Kbele, dnel ,7't-/ ./ . .." ' 
,

7_,-

třetím osobám v důsledku nesprávného použití tschnologle,

ani za škody, které lrznikly KUPUJ|oÍMU nebo tř€tí slraně v
důslgdku nedodž€ní návodu k použití a zásad bezp€čnosli
práce.

5.3 Rgklamacé množstovní Je možná do 3 dnú od př€lrzetí

dodávky. Réklamaci množst€Vní vyřídí prodávající ve lhůtě

do'l$ti dnú od písomného př€vz€tí této reklamace,

Reklamace vyplýVající z dodávky množ§levní bude vyřešena

ve výši chybě|ícího zboží.

5.4 Reklamaci jako§tní vyřídí prodávajíóí ve lhůtě do 60-ti dní od

písemného doručení lóto reklamace.

čt. s . ávĚnečNA UsTANovENl
6.1 Není-li V tóto smlouvě uv€deno jinak, v ostatním §e řídí práVa

a povinnostl smluvních stran uslánoveními § 2079 a ná§l,

občanského zákoníku č, 89/2012 sb,
6.2 Tato smlouva a všechny její Přílohy se považují za nedělitelný

celek a Jsou vyjádřením plné dohody obou stran, Dodatky

nebo jinó změny této smlouvy se siednávají vždy písemně.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosli dnem jéjího podpisu a ie
Vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž jeden obdží Kupující a

Jod€n Prodávajícl.

6.4 Tato smlouva se uzavlrá na dobu í roku, Strany isou
oprávněny smlouvu před jejlm vypršením Vypovědět.

Výpovědní lhútta je 3 měsíce od data pnjetí písemné výpovědl,

6.5 odsloupení od této smlouvy Jo možné pouze př jeiím

závažrÉm porušení. Odstoupením od smlouvy není dotěeno
právo obou §tran na \rzájemné vypořádání svých záVazků.

6.6 strany potvzu'í autentičnost této smlouvy svým podplsem.

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tulo smlouvu
přeč€tly, že jojímu ob§ahu íozumí a že tato smlouva nebyla
ulednána v lí§nl anl za jlnak 

'ednoslranně 

nevýhodných
podmínek.

6.7 Uzavřgním tóto smlouvy se ruší veškerá předchozí

u§lanov€ní, pokud byla uzavř€na.

6.8 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v sowislosti s ní
budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího
soudu pň Hospodářské komoře České republiky a Agrámí
komoř€ Čgské íepubliky podle jeho Řádu a Pravidel řeml
íozhodci.'

Bc. Soňa
Humpolíčk
oVá

Digitálně
podepsal Bc. Soňa
Humpolíčková
Datum: 2024.01.10
15:27:00 +01'00'

PRoDAVAJlcl

@rrcoTREND u.n
xbcl 2(xr, 294 7l Bcnátky nad|l4rcu

ř62959093,Dlčcz62959093 @

i|l1!i"9S]:__L2??! ___ _ __ _ l9:l:ťL___* {,=-

KUPUJlcl

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



t_iL.]li9_,,l?9:1

HYGOTREND s.r.o. SMLOUVA IRevize 1.1 j Strana 3 z

(

Schválil: á1, _---

smetakova.l
Zvýraznění



t_t 
ič_9l*§_Ď_._l";i_ 

, _ ŘÁ_*_"_g!s*Ňl §"ú_i9g_"4_ _ .., _,.-. ".__ _ .]_+]:_i:|_,.,-j*:§ř:1,3 i, " 
, l

Příloha č.1 : CENIK

K Rámcové kupní smlouvě č.001/2024IRKS

Kbete,dne: ,// / /t,

fu
Bc. Soňa Digitálně

podepsal Bc. Soňa

Humpolí iliiffilíčková

čková 1or?,!;?!;'|o.,oo,
"""""" ",;ňóóÁúÁjiói

9rraoTf,§íUo*r,"
Kb€l 2o0, 294 7' Bcnátlry nrd|lalpu

tč 6zg sg os3. otč czsreseosl 6

Qeny zbožl se řídí tímto ceníkem: 23NA86,t8

Kód Název Cena bez DPH
341,472193 Tork SmartOne@ toaletní papír - Mini, 2 vrstvy, 1 x 12, bilá

rÓ* nettexO paphová utěrka, ,| vrstva, recykl, 1 x 6 rolí

888,30 Kč
331.473242 909,90 Kč
351.52050,1 Tork jemné pěnové mýdlo 218,70Kě
351,470022 Tork pěnové mýdlo í90,00 Kč

tiĚ.§.úlg1_*-:_::__ _: "bam-G;P* 
_-"-_--- 

'

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



Příloha č. 2 : PŘEHLED zfuvozovýcH MísT

K Rámcové kupní smlouvě ě. O0í/2024IRKS

,1. Adresa

Firma; Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Pobočka: Domov Ždírec
Ulice; Ždírec 43
Město: Polná
PSČ:588 13
Kontaktnl osoba: Marek Hejsek
Telefon: 7U 238 384

2. Adresa

Firma: Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Pobočka: Sociální centrum Kraje Vysočina
Ulice: Rantřovská 5908/2a
Město: Jihlava
PSČ: 586 01
Kontaktní osoba: lng. Josef Herbrych
Telefon: 737 767 231

veKb.le, an", /y' / /?

Bc. Soňa Digitálně podepsal
Bc.Soňa

iilóóÁÝ;jiói "' "

1!! ;u,lt,§ ařfi #lťs *r.a
Kbcl 200. 294 71 B€nátky n dJb.úlll

lf 5?359ngt, rrlřczezrseorr 6

H U mPOlÍČko Humpotíčková

Va
Datum: 2024.01.10

... ...... .. ..,.,.,15.:27 :42 +0 1'00'
xupulící

Fi;iil;i:i.ró,;

i5j_§_9",1*_ 
Ňi_,j":i:_ 

"" ":_, __ 
-ilV§-9ýT-Kúř$_l"Yn"_"_Yl 

,, _ " ":""__" " " ]"š:rj::-*t_ i _-i*li i-i,i"]

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění




